



THE SWEETS

TARALLINI DOLCI



Product of Italy



TARALLINI

TARALLI AL CAFFÈ' - COFFEE FLAVORED TARALLI

35 GR

INGREDIENTI: farina di **grano** tenero tipo "00", zucchero, olio di semi di girasole, vino bianco, caffè (8%), olio extravergine di oliva, lievito in polvere.

ALLERGENI: *glutine, potrebbe contenere solfiti e tracce di sesamo.*

Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano dalla luce e da fonti di calore.

INGREDIENTS: *wheat flour* type "00", sugar, sunflower oil, white wine, coffee (8%), extra virgin olive oil, baking powder.

ALLERGENS: *gluten, sulphites and may contain traces of sesame.*

Keep cool and dry place away from light and direct heat sources.

ZUTATEN: *Weizenmehl* typ "00", Zucker, Sonnenblumenöl, Weißwein, Kaffee (8%), Olivenöl extra vergine, Hefe.

ALLERGENE: *Gluten, Sulfite und kann Spuren von Sesam enthalten.*

Behalten Sie kühlen und trockenen Ort fern von Licht und Wärmequellen.

INGRÉDIENTS: Farine de blé type "00", sucre, huile de tournesol, vin blanc, café (8%), huile d'olive extra vierge, levure.

ALLERGENES: *gluten, sulfites et peuvent contenir des traces de sésame.*

Gardez endroit frais et sec, loin des sources de chaleur et de lumière directe.

COFFEERALLI

INFORMAZIONI LOGISTICHE / LOGISTIC INFORMATION

PZ/CARTON BOX.

60 pz

CARTONBOX/PALLET

130 pz

PALLET

80x120x200

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE NUTRITION DECLARATION

valori nutrizionali per 100 gr di prodotto
nutritional fact values for 100 gr of product

Energia / Energy	422 Kcal 1782 kJ
Grassi/Fat di cui acidi grassi saturi / of which saturates	9,1 g 3,1 g
Carboidrati / Carbohydrate di cui zuccheri / of which sugars	75,65 g 14,7 g
Fibre / Fiber	2,90 g
Proteine / Protein	7,99 g
Sale / Salt	<0,01 g



8 057094 340729